UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA - HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

No dia 22 de setembro de dois mil e vinte e dois, foram homologados os seguintes candidatos
do Edital 158/2022, referente ao Edital de Seleção de Aluno Regular 2022-2 do Curso de
Especialização em Artes, modalidade EAD, listados por pólo e em ordem alfabética:

PÓLO CRUZ ALTA

Tiago Pimentel Oliveira

PÓLO ESTEIO

Amanda Viola Fontinha
Claudio Luciano Dusik
Fabiane Hofsttater Freitas de Araujo
Márcio Xavier Corrêa
Tiago Andrade Campos

PÓLO PINHAL

Ketelen Oliveira Borges

PÓLO SANTANA DO LIVRAMENTO

Crislaine Teresinha Arbusti

PÓLO SAPIRANGA

Raimundo Borges da Mota Junior

Os candidatos não homologados devem entrar em contato pelo e-mail
artesead@ufpel.edu.br com até 72h da divulgação deste resultado, para que o Programa comunique o
motivo da não-homologação ou os documentos faltantes.

Ata - Homologação de Inscrições Esp_ArtesEAD 1870864         SEI 23110.024760/2022-84 / pg. 1

motivo da não-homologação ou os documentos faltantes.

Atenciosamente.

(assinado eletronicamente)
Jordana da Silva Corrêa

Assistente em Administração / Secretária do Colegiado

Documento assinado eletronicamente por JORDANA DA SILVA CORRÊA,
Assistente em Administração, em 22/09/2022, às 09:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1870864 e o código CRC 3B3A09E5.

Referência: Processo nº 23110.024760/2022-84 SEI nº 1870864

Ata - Homologação de Inscrições Esp_ArtesEAD 1870864         SEI 23110.024760/2022-84 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata - Homologação de Inscrições Esp_ArtesEAD 1870864